
 

 

RESOLUCIÓN DE IMPUGNACIONES - LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES 

Concurso N° 338: Técnico Administrativo 

Sede Fiscal Descentralizada San Lorenzo 

 

I. El Tribunal Evaluador del Concurso N° 338 para el Ingreso 

Democrático e Igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación, designado 

por Resolución ING N° 78/24, se dispone a resolver las impugnaciones 

presentadas contra el dictamen de evaluación publicado el 28 de octubre del 

corriente. 

El artículo 46 del Reglamento para el Ingreso Democrático e 

Igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación aprobado por Resolución 

PGN N° 507/14 (el “Reglamento de Ingreso”) establece que las evaluaciones 

del agrupamiento Técnico Administrativo serán confeccionadas por la 

Autoridad de Aplicación mediante un soporte informático y que su corrección 

será automatizada.  

Por otra parte, el artículo 49 del Reglamento de Ingreso dispone que 

los concursantes: “…podrán deducir impugnación contra el dictamen final por 

arbitrariedad manifiesta, error material o vicio grave de procedimiento. Serán desestimadas 

aquellas impugnaciones que constituyan una mera expresión de disconformidad con los criterios 

establecidos por el Tribunal Evaluador o no respeten los requisitos exigidos. El planteo deberá 

presentarse por escrito y de manera fundada a través de la plataforma informática habilitada 

para el concurso.” 

Asimismo, el referido artículo 49 dispone que el Tribunal Evaluador 

resolverá las impugnaciones. 

II. Conforme lo informado por la Autoridad de Aplicación, dentro 

del plazo previsto siete postulantes hicieron uso de la opción “Impugnar” en la 

plataforma informática. 

Melina Carabajal 

Impugnó el dictamen “porque ese día tuve problemas de conectividad y 

conexión desde ya muchas gracias”. 

Sin embargo, de los registros que constan en la plataforma 

informática de evaluación realizó ambas etapas de su examen, sin detectarse 

errores o inconsistencias atribuibles a la misma. 



En rigor, Carabajal resultó desaprobada por haber obtenido 55 

puntos en la parte teórica, los cuales resultan insuficientes para aprobar el 

examen. Se requiere como mínimo 60 puntos en cada una de las instancias de 

evaluación, que son sucesivas y eliminatorias. 

Por lo tanto, corresponde mantener su calificación y estado de 

“Desaprobada” en el concurso. 

Pablo Leonel Facciuto 

El postulante indicó que quiere “conocer las respuestas erróneas de la 

evaluación y los puntos que sumo por CV”. 

En virtud de ello, y conforme lo solicitado, el 1° de noviembre la 

oficina de Ingreso Democrático le envió por mail a su casilla registrada en el 

sistema informático una copia completa de su examen (teórico y práctico), 

explicándole también que en el agrupamiento Técnico Administrativo no se 

computan los antecedentes. 

Sin perjuicio de ello, el Tribunal Evaluador revisó sus pruebas y 

corroboró que obtuvo 85 puntos en el teórico por haberse equivocado en 3 de 

las 20 preguntas, mientras que logró 70 en el práctico, porque en la consigna 3 

señaló como correcta la opción c. 1811, cuando la que se desprende del informe 

requerido es la b. 189. 

En consecuencia, se debe mantener su calificación y su estado de 

“Aprobado” en el concurso. 

María Carolina Hernández 

Impugnó su examen “por error material”. 

El Tribunal Evaluador revisó sus pruebas y constató que Hernández 

realizó ambos exámenes sin detectarse errores o inconsistencias atribuibles a la 

plataforma informática de evaluación. 

En efecto, logró 80 puntos en el teórico, por haberse equivocado en 

4 de las 20 preguntas, pero no respondió ninguna de las 3 consignas del examen 

práctico, las cuales se encuentran “sin contestar”, tal como surge del registro de 

su prueba de conocimientos informáticos. 

Cabe señalar que el 1° de noviembre la oficina de Ingreso 

Democrático le envió una copia completa de su examen (teórico y práctico) 

indicándole también que no se encontraba registrado el archivo adjunto al que 



 

 

la postulante hace mención en su impugnación, por lo que el mismo le fue 

solicitado para ser enviado dentro del período de impugnaciones, esto es, hasta 

el 4 de noviembre -límite del plazo de impugnación-. 

En el archivo que remitió por correo electrónico el pasado 3 de 

noviembre la postulante argumenta “que mientras me encontraba realizando el examen 

de informática la página se cerró y no pude guardar ni enviar lo realizado, motivo por el cual 

no obtuve nota en esa sección del examen, y quedé desaprobada”. Al mismo tiempo, pide 

que se le tome nuevamente el examen, “dado que fue un error de la página totalmente 

ajeno a mi accionar”. 

En consonancia con lo expuesto más arriba, se reitera que durante su 

turno de evaluación no sucedió ninguna contingencia atribuible al sistema 

informático por medio del cual se la evaluó. Queda ilustrada esta circunstancia 

en tanto el resto de los concursantes no manifestó ninguna queja. Asimismo, la 

postulante no adjuntó ninguna constancia que avale sus dichos respecto de una 

supuesta irregularidad en el funcionamiento de la plataforma durante el 

transcurso de la instancia práctica. 

Por lo tanto, debe mantenerse su calificación y su estado de 

“Desaprobada” en el concurso. 

Javier Kril 

Manifestó “quisiera saber en cuál me equivoque en la parte práctica ya que me 

parece haber completado correctamente las tres preguntas. La 1ºrespondí a) 4674, la 2º y 3º 

FALLO”. 

El 1° de noviembre la oficina de Ingreso Democrático le envió por 

mail a la casilla registrada en su perfil informático una copia completa de su 

examen (teórico y práctico). 

Por su parte, el Tribunal Evaluador confirmó que Kril logró 85 

puntos en el teórico, por haberse equivocado en 3 de las 20 preguntas, mientras 

que obtuvo 60 puntos en el práctico. 

En la consigna 2, donde se le solicitaba la búsqueda web del 

cuadernillo de jurisprudencia sobre “integridad personal” dentro de la página de 

la CIDH, seleccionó la opción c. “Definición y elementos de la tortura” como 

título del punto V del índice del citado cuadernillo, cuando la correcta es la a. 

“Las obligaciones del estado respecto del derecho a la integridad personal”. 



Por lo expuesto, corresponde mantener la calificación asignada y su 

estado de “Aprobado” en el concurso. 

Albano Ezequiel Facundo Lattini 

Pidió la revisión de su examen y “ver en qué me equivoqué”. 

El 4 de noviembre la oficina de Ingreso Democrático le envió una 

copia completa de su examen (teórico y práctico) a su casilla de correo 

electrónico registrada en el sistema informático. 

Sin perjuicio de ello, el Tribunal Evaluador revisó sus pruebas y 

corroboró que Lattini obtuvo 75 puntos en el teórico por haber fallado en 5 de 

las 20 consignas, sin detectarse errores o inconsistencias en la plataforma de 

corrección automática, mientras que se le descontaron 40 puntos en el práctico, 

dado que para responder la consigna 1 en la que se le pedía buscar el fallo 

“Asociación Civil Macame y otros c/ Estado Nacional Argentino - P.E.N. s/ 

amparo ley 16.986”, eligió la opción c. “rechaza el recurso extraordinario 

deducido en tanto la acción se encuentra ampliamente prescripta”, cuando la 

correcta es la b. “declara admisible el recurso extraordinario y se confirma la 

sentencia apelada”. 

En consecuencia, corresponde mantener su calificación y el estado 

de “Aprobado” en el concurso. 

Lucía Belén Maidana 

Solicitó la revisión de su examen práctico “ya que considero haber 

contestado atinadamente las 3 preguntas”. 

En primer lugar, es preciso informar que Maidana logró 80 puntos 

en el teórico, porque falló en 4 de las 20 preguntas. 

Asimismo, revisados los registros informáticos, el Tribunal 

Evaluador constató que la postulante se equivocó en la consigna 1 de la prueba 

de conocimientos prácticos, ya que indicó que fueron 1811 (opción a. incorrecta) 

y no 189 (opción b. correcta) las/os niños, niñas y adolescentes con medidas de 

privación de la libertad o alojamiento en instituciones en la provincia de Córdoba 

durante el año 2022, tal como surge del “Mapa estadístico penal juvenil de la 

República Argentina” elaborado por la Base General de Datos de Niños, Niñas 

y Adolescentes, dependiente de la CSJN. Por ello, se le descontaron 30 puntos 

en el práctico. 



 

 

En consecuencia, el Tribunal decide mantener su calificación y su 

estado de “Aprobada” en el concurso. 

Nair Micaela Pescatore Diaz 

La concursante logró 95 puntos en el teórico, sin embargo, se 

equivocó en dos consignas del práctico. En la consigna 1 falló al seleccionar la 

opción b. “Lavado de Activos” y no la c. “Información e Investigaciones”, como 

oficina que pertenece al área operativa de PROCUNAR, conforme la Resolución 

PGN N° 208/13. Por tanto, se le descontaron 30 puntos. 

En la consigna 2, que requería la búsqueda en internet de la 

Convención Interamericana sobre la Protección de los Derechos Humanos de 

las Personas Mayores (A-70), seleccionó que el artículo 5 de la misma protege 

“el derecho a la independencia y a la autonomía” (opción a. incorrecta, ya que se 

encuentra en el artículo 7), y no “el derecho a la igualdad y no discriminación 

por razones de edad” (opción c. correcta). Por ello se le descontaron otros 30 

puntos. 

En virtud de lo expuesto, se decide mantener su calificación y su 

estado de “Desaprobada” en el concurso. 

III. Consideraciones finales  

En virtud de lo expuesto, el Tribunal Evaluador designado por 

Resolución ING N° 78/24 ante el cual se sustancia el Concurso N° 338: Técnico 

Administrativo (Sede Fiscal Descentralizada San Lorenzo) RESUELVE: 

rechazar las impugnaciones de Carabajal, Facciuto, Hernández, Kril, Lattini, 

Maidana y Pescatore Diaz, manteniendo sus calificaciones con sus respectivos 

estados en el concurso.  

IV. Habiendo finalizado entonces la etapa de impugnaciones, este 

Tribunal se encuentra en condiciones de presentar a la Autoridad de Aplicación 

la lista definitiva de postulantes en los términos del artículo 50 del Reglamento 

de Ingreso y tal como se consigna en el Anexo. 

Con ello se da por concluido el acto, firmando de conformidad los 

integrantes del Tribunal Evaluador. 



Apellido Nombre Documento

Nota 

Opción 

Múltiple

Nota 

Informática
Nota Final

Abran Nayibe Sofia 40647429 65 60 63

Agnoli Carlos Eugenio 30757664 85 100 91

Agüero José Luis 26131426 85 100 91

Aguirre Ines 34141615 95 60 81

Alarcon Juan Emilio 34651997 90 70 82

Alda Tomás 37333264 100 100 100

Alegre Gervasoni Cinthya Eliana 30982472 100 100 100

Alonso Ana Clara 39122908 100 100 100

Alonso Rocío 38814969 75 60 69

Altamirano Maria Florencia 33317607 65 100 79

Altamirano Yesica Ayelen 36756784 100 100 100

Amado Weiseres Maria Celeste 33807619 80 60 72

Amarillo Fabián Gastón 33212272 95 60 81

Amarillo Ledesma Maria Elina 28527866 100 60 84

Andino Elisabet Erica 35748089 80 100 88

Apodaca Ezequiel Martín 32773046 95 60 81

Aquino Alejandro 32029663 90 70 82

Aquino Lucas Ezequiel 37102406 95 60 81

Arce Melgar Milagros 35865937 85 100 91

Argüello Agustín 36659632 90 100 94

Arguello José Luis 21390471 70 100 82

Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705 90 70 82

Attoresi Maria Antonella 39662882 95 60 81

Avalo Martín Marcos Nicolás 42580526 95 100 97

Ayuste Josefina 33215349 80 100 88

Balbo Jesica Eva 33807952 90 70 82

Ballerini Ana Julia 28499619 100 100 100

Barbarito Luciano Nicolas 34044939 95 70 85

Barbona Norali Wenceslada Beatriz 32190981 90 70 82

Barredo Lara María 32463950 90 100 94

Barrera María Victoria 37074628 95 100 97

Barrios Adrián Ezequiel 34801434 90 100 94

Barrios Gisela Ivonne 36673159 80 100 88

Barrios Laura Noemi 35306143 85 100 91

Basualdo Maria Pilar 43956069 100 100 100

Batos Pirani Jenifer Lis 36607311 95 70 85

Batres María Virginia 36007822 70 60 66

Beltrame Carla 38901530 95 100 97

Benassi Andrea Soledad 35016527 80 100 88

Benejam Sofía 41992664 80 60 72

Benitez Marcos Ariel 32042744 80 100 88

Bernardello Patricio 38709710 90 60 78

Bernasconi Franco Javier 42170559 95 100 97

Berón Vanina Ludmila Betiana 30026425 90 100 94

Bertiche Sofia 38135802 65 100 79

Bertocchini Denise Soledad 35750005 80 100 88

Bertone Catalina 41273783 95 100 97

Bertone Crippa Mauro 29798015 80 100 88

Bisciglia Claudio Leonardo 18339823 85 70 79

Boasso Fabricio 35291962 95 100 97

ANEXO

LISTA DEFINITIVA POSTULANTES

Concurso Nº 338 - Técnico Administrativo



Apellido Nombre Documento

Nota 

Opción 

Múltiple

Nota 

Informática
Nota Final

Bonfiglio Josefina 37102622 90 100 94

Bonillo Verónica Soledad 37419901 80 70 76

Bonino Maria Belen 36578550 65 70 67

Bordagaray Micaela 39841317 95 100 97

Bordón Enzo Sebastián 32464302 95 70 85

Borelli Carla Macarena 44376788 85 70 79

Bortolatto Tatiana Paula 40121459 90 100 94

Bravo Aniela Elena 33807949 100 100 100

Brest Rosa Isabel 24241258 85 70 79

Brollo Rocío Belén 36538524 95 100 97

Bruno Giuliano Stéfano 36581561 85 100 91

Brunskole Matias Luis 32588733 95 100 97

Buccilli Catalina 41011712 100 100 100

Bulacio Antonela Maria 35293280 75 70 73

Burgueño Ezequiel 37939077 85 100 91

Buryaile María Mercedes 26019385 100 100 100

Bustamante Sabrina 35704850 65 100 79

Bustos Nahuel Martin 38226362 100 60 84

Caballero Gonzalo Alberto 28824285 70 100 82

Cáceres Tamara Agustina Noemi 43457184 70 60 66

Cadau Chiara 41634952 100 100 100

Caldera Maria Julieta 33541573 100 100 100

Calo Romina Gissel 31586041 90 100 94

Camisay Julieta Milagro 41371738 80 100 88

Campos Bárbara Leonor 39398807 80 60 72

Campos Rocio Belen 43336211 75 70 73

Cantalejo Ceccato Guillermo Adrián 39948878 100 100 100

Carabajal Fabian 37436278 85 100 91

Cardozo Cecilia Paola 32631837 100 100 100

Cardozo Pablo Alejandro 27176139 85 100 91

Cargnel Florencia 39034305 85 70 79

Carmona Frickel Natalia Gabriela 34059040 90 100 94

Carrera Reina Priscila 38596580 100 100 100

Carucci Ana Inés 26739512 85 100 91

Casella Mariana 28159555 75 70 73

Castillo Ricardo Daniel 25961008 90 60 78

Castillo Moreno Sebastián David 43335329 80 100 88

Castro Matias Nicolas 38977825 95 70 85

Castro Veronica Paulina 31693409 65 100 79

Cavallo Sabrina 34831666 90 100 94

Cejas Gastón Alberto 34349635 90 100 94

Cerigioni Tamara Eliana 40842835 65 100 79

Cesco Malen Sofia 38904136 90 100 94

Cespedes Mauro Leonel 38979724 100 100 100

Chacon Francisco Mario 30670737 100 100 100

Chade Aldana 41605083 90 100 94

Chain Diego 35575272 100 100 100

Chiarenza Maria Laura 31856004 60 70 64

Chiarrello Antonella 36860709 100 100 100

Chirino Gomez Patricia De Los Ángeles 28691809 95 100 97

Civardi Silvia Rosana 24790703 70 100 82

Claverie Sol 39920672 85 100 91

Coll Andres Federico 30109413 70 70 70

Collomb Augusto 42779270 100 100 100



Apellido Nombre Documento

Nota 

Opción 

Múltiple

Nota 

Informática
Nota Final

Comparada Julia Rosalia Del Valle 30222857 90 100 94

Constantino Daniela 34933305 80 100 88

Correa Guillermo 41287593 75 70 73

Correa Arce Guadalupe 32366260 100 100 100

Correa Peduzzi Franco Matias 33673449 95 100 97

Cosgaya Rocío Belén 34934919 90 100 94

Costoya Balda Jeronimo 40511649 95 100 97

Crespi Maria Angelica 25449240 90 100 94

Cruz Mayra Alejandra Belén 37513845 80 70 76

Cuenca María Victoria 34207186 75 100 85

Cuesta Federico 34651699 75 70 73

Cuevas Julieta Vanina 39132935 100 70 88

Cuffia Andrés Luciano 34541751 100 100 100

D'amelio Evelyn Ruth 37390476 80 100 88

Dassetto Martins Maria Victoria 37636940 65 60 63

De Las Toscas Lucas Julián 40034978 70 100 82

De Luca Veronica Mariel 30688571 95 70 85

Defelippe Juan Cruz 28730060 100 100 100

Del Grecco Dana 37403972 95 60 81

Del Grosso Cintia Jimena 31900144 95 70 85

Del Mastro Nicolas Mariano 32968675 85 100 91

Demarco Martina 41489170 85 60 75

Denardo Lucia 32962709 85 60 75

Di Marco Sibila 39053175 90 70 82

Diaz Carmen Rosa 26440703 80 60 72

Diaz Marcela 28335212 85 100 91

Diaz Gudiño Fernanda Antonella 41848464 60 70 64

Diaz Minnucci Victoria 40971381 100 100 100

Dichiazza Gonzalo 38904781 90 100 94

Diessler Florencia Maité 36017896 70 100 82

Difilippo Florencia 33799375 100 100 100

Dignani Danilo Guillermo 36111501 80 100 88

Diz Facundo 31703516 100 60 84

Doyle Alan Fabian 41512696 90 100 94

Doyle Daniela 39052761 100 100 100

Druetto Stefania Soledad 38087236 90 100 94

Duarte Dario 31815375 65 60 63

Duffau Veronica Roxana 23396569 60 70 64

Duran Alicia 22058047 85 100 91

Echeverria Diego Hernán 27148125 90 100 94

Ennis Kevin Oscar 38696383 100 100 100

Enrico Franco Maximiliano 37208771 80 100 88

Eraso Cintia 29487142 85 100 91

Escudero Mariano 38595813 100 70 88

Espinosa Catalina 40301410 95 100 97

Espósito Alejandro Martín 31119061 90 100 94

Facciuto Pablo Leonel 32251124 85 70 79

Faraht Natalia 31931775 75 100 85

Faravelli Melody Victoria 37281269 95 60 81

Farías Dayana Belén 37851006 90 70 82

Fariña Federico 33931646 100 60 84

Faulkner Glenda Gisele 27365769 60 60 60

Favorito Pedro Luis 33210605 95 60 81

Feldman Magalí 33730551 95 70 85



Apellido Nombre Documento

Nota 

Opción 

Múltiple

Nota 

Informática
Nota Final

Feliciani Jacqueline 35259446 85 70 79

Fernández Luciano 41472804 100 100 100

Fernandez Maria Aurora 30735474 90 100 94

Fernández Yamila Belén 41766097 90 100 94

Fernandez Castagno Azul Milagros 39546072 100 60 84

Ferraro Mariela Betiana 29379876 75 100 85

Ferreyra Antenor José 33234771 95 60 81

Ficarra Alejandro Daniel 41342999 90 100 94

Figueroa Naara Melina 42630354 85 70 79

Fleitas Lucia 36000682 95 100 97

Fleitas Nahuel 34933850 85 70 79

Flores Veronica Laura 22300968 90 60 78

Fortunato Giuliana 38002887 80 100 88

Franco Nicolas Hector 23914676 75 100 85

Franco Verónica Patricia 26712972 80 70 76

Franget Ramon Micaela 39612897 95 70 85

Freijomil Catalina 42704942 95 100 97

Furlani Guillermo Nicolás Bénito 32850581 100 60 84

Galarza Carlos Darío 30550634 95 100 97

Galleano Sebastian 31873888 90 60 78

Gambacurta Claudia 30904905 65 70 67

Ganuza Raúl Ignacio 31149928 95 100 97

Garbo Guillermo Enrique 32900744 90 100 94

García Cecilia Alicia 24392673 95 60 81

Gardella Gonzalez Franco Augusto 28768298 85 100 91

Garibaldi Carmen Bernabée 36310362 90 100 94

Gauna Debora Daniela 34226299 85 100 91

Gelmi Silvia Judith 31746623 90 60 78

Gerosa Pamela Cecilia 30022540 95 100 97

Gervasoni Georgina 37336406 65 100 79

Giacone Daniel 33195130 95 100 97

Giannazzo Maximiliano 29411462 85 70 79

Gigli Natalia Edith 29311789 90 100 94

Goitea Escobar Maria Elisa 33234620 90 100 94

Gomez Carlos Martin 39127310 90 100 94

Gomez Bolognese María Mercedes 29407671 95 70 85

Gomez Rivelli Ramon Narciso 39006136 65 60 63

Gonzalez Agustin 39860096 100 70 88

Gonzalez Paula Vanina 24289500 90 70 82

González Moccia Jorgelina Cecilia 28565535 75 60 69

Goyeneche Rita Marlene 31020181 80 100 88

Gramajo Maira 36578532 95 100 97

Grandi Enrique Antonio 33046048 75 100 85

Griffa Antonella 37072277 85 60 75

Gritti Tomás Daniel 36007815 85 70 79

Guerra Leandro Emanuel 37830136 90 100 94

Guerrero Nadia 33256072 90 100 94

Guerrero Natalia Paola 33818258 65 60 63

Guitian
Marisel Cristina De Los 

Angeles
27571076 60 60 60

Guzmán Patricia Ines 28998219 100 100 100

Hasne Yesica Cynthia 34397171 90 70 82

Ibarra Janet Veronica 27685736 75 70 73

Iboldi Matías 43697508 85 100 91



Apellido Nombre Documento

Nota 

Opción 

Múltiple

Nota 

Informática
Nota Final

Ingaramo Juan Pablo 27336047 65 100 79

Isernia Hernan 31963189 100 100 100

Izaguirre Esteban Nicolas 37838694 80 60 72

Jaquet Cintya 40630396 100 70 88

Jornet Jorge Alberto 20700691 100 100 100

Juan Valentina 42325279 80 100 88

Juarez Claudia Alejandra Leonilda 23749399 95 60 81

Juarez Franco Jesus 25532087 75 70 73

Junco Avalo Luis Alejandro 24066428 100 100 100

Krämer Maira Sabina 27467875 85 100 91

Kril Javier 26885529 85 60 75

Lacourlig Rubén Gabriel 29618746 100 100 100

Lago Elisa 29311122 85 100 91

Lantermo Maria Florencia 39662778 100 100 100

Lardelli Delfina Juana 39566435 85 100 91

Lasala Micaela Virginia 37048169 75 100 85

Lattini Albano Ezequiel Facundo 27115003 75 60 69

Lattuca Mateo 42325247 95 60 81

Lavallen Gomez Gisela Belen 32984998 85 100 91

Lavarra Guillermina 37370046 100 100 100

Lazarte Analía Beatriz 35499575 70 100 82

Ledesma Janise Fiorela 35292508 75 60 69

Leguizamón Federico Ignacio 40124251 90 100 94

Leiva Alison 42165904 70 100 82

Lemos Paula Cecilia 32295565 95 100 97

Lettich Jorgelina Susana 25171208 95 100 97

Levatti Affranchino Joakim Tomás 46712823 95 100 97

Lizarraga Maria Eugenia 27972537 75 100 85

Lobacz Paulina 38288941 80 100 88

Lobato Pamela 32513522 90 100 94

Lombardo Augusto 32114177 80 100 88

Longhi Hugo Sebastian 33938171 75 60 69

López Marina 28126665 85 100 91

López Santiago 40016932 95 60 81

Lopez Diaz Bernardo 36959379 75 100 85

Lopez Nuñez Manuel Emilio 33850570 95 70 85

Lucero Lorena 26912333 80 100 88

Ludueña Contreras María Verónica 34285315 100 70 88

Luna Clara 18019720 60 70 64

Luna Joaquín 40316832 95 70 85

Luna Julieta Fernanda 34526761 85 60 75

Lupo Nahuel Francisco 39755542 100 100 100

Maggio Maria Antonieta 31393928 70 100 82

Maidana Lucía Belén 39078618 80 70 76

Maldonado Maria Julia 34791801 80 60 72

Maletti Nicolas 39369768 90 70 82

Maliandi Karen 38900503 100 70 88

Mangusi Maira 31116064 95 100 97

Maniscotti Cecilia 37396546 100 100 100

Marchesi Stefano 42455702 75 100 85

Marin Paola 25258193 95 100 97

Marina Fiocca 32188958 95 60 81

Marino Marín Constanza 47256766 80 100 88

Marquez Soledad Ailen 42435451 65 70 67



Apellido Nombre Documento

Nota 

Opción 

Múltiple

Nota 

Informática
Nota Final

Márquez Guiñazú Josué Daniel Domingo 34934369 80 60 72

Martinengo Gimena 33836625 95 100 97

Martínez Franco Nicolás 38980674 90 100 94

Martinez Pilar 39766193 100 60 84

Martinez Malara Berenice 32734978 95 100 97

Martino Luis Ernesto 38053881 80 100 88

Masegosa Maria Fernanda 26073499 85 70 79

Massaferro Mara Alejandra 26452137 95 100 97

Matteucci Cecilia Ines 29562206 90 70 82

Maurino Sofía 40958776 95 70 85

Maya Carlos Ernesto 26741227 95 100 97

Maza Codato Maria De Los Angeles 34100451 85 100 91

Mechaca Chumacero Chura Maria Silvia 35480896 90 70 82

Mellado Gaspire Mateo 42180113 95 100 97

Mendoza Zarza Carolina Argentina 33528044 65 70 67

Menéndez Diego 37153793 95 100 97

Meza Matias 34215551 80 100 88

Minuet César Lisandro 33573341 90 100 94

Miralles María Belén 35587056 95 100 97

Misseri Paola Mabel 27859214 90 70 82

Modesti Fabricio Sebastian 32493049 90 70 82

Moirin Juan Pablo 32515741 85 100 91

Molinas Maria Pia 32176065 75 100 85

Montalbano Bogey Georgina 28794609 95 100 97

Moore Daniel José 33561717 60 100 76

Moore Patricia Malvina 29349158 85 100 91

Moreira Daryl Hanna 94913652 60 60 60

Moreira Loana Maria 38160086 60 60 60

Moreno Juan Martin 44025278 95 100 97

Moresco Lirusso Maria Emilia 36477919 75 70 73

Morganti Hernández Isidro 37153731 95 100 97

Moscato María Ángela 37450930 100 70 88

Moss Leila Daiana 37447540 85 100 91

Mostafa Maria Silvina 27136646 75 100 85

Moutin Pol Rene 31565707 85 70 79

Moyano Orellana Andres David 45119911 80 100 88

Muñoz Emiliano 34933481 85 60 75

Mussio Natalia Carolina 34140280 65 60 63

Navas Sebastian Ignacio 24349259 85 70 79

Neira Oehrens Ximena Paz 92455342 100 100 100

Nocita Antonela 35016641 100 100 100

Noriega Estefania Lourdes 33446605 95 100 97

Nozzi Camila 35423939 100 100 100

Ochonga Jesica Beatriz 36623388 65 60 63

Oggero Gentinetta Juan Pablo 34720065 100 100 100

Ojeda Claudio Martin 32091345 100 100 100

Olguin Eugenia 43767816 90 70 82

Oliva Joaquin 41656681 100 100 100

Oliver Granizo Shirley Marlene 35512678 85 100 91

Oriolo Matias 36632149 80 60 72

Oroná Gabriela 23232302 70 60 66

Ortiz Gabriel 38953243 100 100 100

Oyarzun Rivera Magali Beatriz 33387414 90 60 78



Apellido Nombre Documento

Nota 

Opción 

Múltiple

Nota 

Informática
Nota Final

Paglialunga Matías 32114104 90 100 94

Pagnoni Stefania 37188793 85 70 79

Paiola Rosana 20985274 95 70 85

Palacios Cristian Gabriel 28302348 90 100 94

Palavecino Malena 36477255 95 100 97

Palena Manuel Ivan 37449876 90 100 94

Palomino Zitta Noelia Patricia 32165602 80 100 88

Papa María Eugenia 37816552 95 100 97

Papurello Ayelén Lorena 32324907 90 70 82

Pecci Patricio Antonio 37079049 80 100 88

Pedro Milagros 34134377 75 70 73

Peleato Gabriela Mariel 27446688 80 60 72

Pensato Agostina Gisel 37299765 95 100 97

Pereyra Federico Rogelio 36315681 90 60 78

Pereyra Florencia Mariel 38653253 60 70 64

Perez Carolina Beatriz 28667287 75 100 85

Perez
Daiana Micaela De Los 

Angeles
42062467 75 70 73

Pérez De Urrechu Lucía Andrea 43491375 80 70 76

Perez De Urrechu Martin 46537834 85 100 91

Pilone Agustina Rocio 38881353 85 100 91

Pintaudi Freyer Aldo Edgar 28086134 95 70 85

Pintaudi Freyer Maria Soledad 24918656 100 70 88

Pizarro Agustina 43834052 60 60 60

Plaja Alejandra Mariel 25821727 95 100 97

Ponce Sabrina María Isabel 31686153 70 100 82

Ponce De Leon Julian Alfredo 33655513 95 100 97

Porcella Fausto Daniel 33782830 85 100 91

Prado Rocío 30615264 95 100 97

Prados Emanuel 36004063 85 100 91

Presta Nahuel Nicolas 32160052 60 100 76

Quagliatti María Lía 34648521 80 100 88

Quenardelle Matías Paulo 33132251 80 100 88

Quiroga Ayelén 38596144 80 70 76

Ramirez Rocio Belen 40212326 95 60 81

Ramirez Rodrigo Nicolas 37208887 85 60 75

Ramirez Silvina Alejandra 23914428 70 60 66

Ramos Micaela 41086133 85 100 91

Renna Juan Pablo 35652101 95 100 97

Renna María Eugenia 36266218 90 60 78

Requelme Fátima Mailén 35431668 85 60 75

Resnikowski Alejandro Carlos 25701135 95 70 85

Ribaudo Ailin Daira 40498806 75 70 73

Rios Melisa 42555095 90 60 78

Robledo Sonia Elizabeth 25445761 85 100 91

Robles Yamila Marisol 40765255 95 60 81

Rodino Victoria Eugenia 31009811 100 100 100

Rodriguez Luciana 40532657 90 70 82

Rodriguez Luis Enrique 32404545 95 60 81

Rodriguez Loinaz Juliana 30022528 90 70 82

Romera Fernando 35928113 90 100 94

Romero Pietravallo Patricia Maria Belen 38770421 90 100 94

Ronco Paula 40119424 100 100 100

Rosas Natasha 44865266 70 70 70



Apellido Nombre Documento

Nota 

Opción 

Múltiple

Nota 

Informática
Nota Final

Rosso Franco 33425515 95 60 81

Ruiz Mara Graciana 31351537 95 100 97

Russo Melisa Lorena 31116310 80 100 88

Salas Micaela 33213950 75 70 73

Salicas Valeria Patricia 28748548 90 100 94

Salman Ulla Melani Mirian 36004836 80 60 72

Salomon Maite 42926225 95 100 97

Salum Alejandro Nicolás 34615051 95 100 97

Salvá Paz Lucas Nicolás 41431229 100 70 88

Sambucetti Irina 41406349 80 70 76

San Damaso Sofia 40120456 95 100 97

Sanchez Dario Raul 29721347 100 100 100

Sanchez Melina Viviana 37447940 85 100 91

Sandoval Walter Horacio 25718920 60 70 64

Santander Garrido Jorge Ricardo 18858312 100 100 100

Santos Adriana Micaela 38512668 80 70 76

Sarmiento Emilce Silvina 27176187 80 60 72

Sarmiento Juliana María 39566612 95 100 97

Scarlata Santiago Nicolás 37575182 75 100 85

Segura Gisella Marian 36578613 65 100 79

Semeraro De Vincenzi Lucia 37072148 80 100 88

Sena Diana Verónica Vanesa 32306061 80 70 76

Simaz Veronica 21909434 90 70 82

Smail Zaira 32600273 100 100 100

Snaider Juan Eduardo 27585524 90 70 82

Solano Luciana 26973469 90 100 94

Solis Ordinola Juan Pablo Segundo 93852581 85 100 91

Solorza Angela Rocio 34639094 90 100 94

Sordo Nadia Graciela 30808870 95 100 97

Sortino Lara 42129072 85 100 91

Sosa Bianciotto Camila 42770472 85 100 91

Sosa Herrmann Andrea Soledad 24374437 60 70 64

Spoglia Cecilia 27890992 85 70 79

Squarzon Virginia 29415948 65 70 67

Stettler Jenifer Ainalen 36483840 80 60 72

Stizza Veronica Natalia 25088596 80 70 76

Stragiotti Antonella 36003696 95 100 97

Suarez Gaston Marcelo 35570796 60 60 60

Tacca Melisa 35650001 95 100 97

Tamone Laura 24248747 90 60 78

Taraban Damian 37336144 100 70 88

Targon Natalia Georgina 35294284 95 100 97

Terrile Andres Santiago 34507897 75 100 85

Tione Delfina 41864699 90 100 94

Tola Horacio Renzo 30890652 95 100 97

Toledo Hernán 34274340 85 100 91

Torres Silvia Analia 29382174 90 100 94

Touron Verónica Alejandra 27725190 85 100 91

Traico Lopez Matias Jesús 40891460 100 70 88

Trigo Gaston Hector Gustavo 29560877 95 100 97

Turco María Belén 36278774 95 100 97

Tuttolomondo Valentina 41904203 95 100 97

Utrera Roberto Ariel 29928723 95 60 81

Vallejos Fernando Daniel 32183701 85 60 75



Apellido Nombre Documento

Nota 

Opción 

Múltiple

Nota 

Informática
Nota Final

Vallejos Guerreño Nadia Lucía 37980893 95 100 97

Vaz Rosa Elisabeth 29000999 85 100 91

Vazquez Marina Daniela 34012594 80 100 88

Vazquez Nicolás Ezequiel 37448550 95 100 97

Velázquez Judith Anabel 35239557 80 100 88

Vendrell Inti 39254051 100 100 100

Vergara Erica Gisela 32076382 80 100 88

Vesco Laura Paulina 29058614 90 100 94

Viale Maria Emilia 36311338 100 100 100

Vidal Elisabet Agustina 31457333 90 100 94

Vigna Victoria 37448429 95 100 97

Vigo Marina Anahi 36603937 90 100 94

Vila Ontanilla Felipe 30685824 95 100 97

Villagran Eros Román 38596809 95 100 97

Villagran Natalia Verónica 2960191 70 100 82

Villanueva Analía Soledad 28276398 100 70 88

Villena Paola Maria Vanesa 32001152 90 70 82

Vincenti Noelia 25324283 75 100 85

Viola Pedro Domingo 32686625 85 100 91

Vitelli Antonella 40038812 100 70 88

Vuksanovich Tatiana Belén 38450884 85 100 91

Yaress Ivan Santiago 41759452 90 70 82

Zaccaro Ignacio 25364613 95 100 97

Zeballos Elías Martin 33272779 90 100 94

Zeballos Ignacio 41404649 95 100 97

Zen Karina Daniela 25903994 100 60 84

Zenon Federico 37703840 95 70 85

Zuzulich Maria Florencia 36199049 95 100 97


		2024-11-05T10:53:56-0300
	MARCOVECCHIO María Gabriela


		2024-11-05T11:40:18-0300
	CANDELA Sebastian


		2024-11-05T12:36:34-0300
	BUITRAGO Sergio




